همه اینها که به نحو بارزی در کار بلاشر منعکس است می‌تواند برای یک شرقی در خور توجه خاص قرار گیرد.

با عنایت به این نکات و ویژگیها رامیار مناسب می‌بیند تاریخ قرآن بلاشر را ترجمه کند و در دسترس فارسی زبانان بگذارد. ترجمه کتاب مربوط است به سال

۱. درباره او و کارهایش نک: رامیار، مقدمه در آستانه قرآن، ص ۲ - ۳.

۱۳۴۵ش/۱۹۶۶م. یعنی زمانی که رامیار هنوز به دانشگاه نیامده بود. در آن سال او در «خانه بین‌المللی شهر دانشگاهی پاریس» به کمک یکی از دوستانش دست به کار ترجمه این کتاب می‌شود.^۱ اما چاپ آن به دلایلی که رامیار آن را توضیح نمی‌دهد به تعویق می‌افتد. تا آنکه در واپسین سالهای خدمت دانشگاهی به گفته خودش به سراغ «مشتی ورق پاره» به جای مانده از سالهای گذشته می‌رود.